

HOJA DE FIRMA DEL CONTRATO PROGRAMA DE CENTRO

El Director General de Coordinación de la Asistencia Sanitaria del Servicio Madrileño de Salud, D. Antonio Alemany López, y el Director/a del centro de salud Los Fresnos, en representación de los profesionales del mismo y en el marco de las líneas estratégicas de la Consejería de Sanidad para Atención Primaria, acuerdan el presente contrato programa para el año 2018, que representa la contribución a la mejora que cada centro realiza al conjunto de objetivos de la organización.

En Alcalá de Henares, a 18 de mayo de 2018

DIRECTOR GENERAL DE COORDINACIÓN DE LA ASISTENCIA SANITARIA

DIRECTOR/A DEL CENTRO DE SALUD

Fdo.: D. Antonio Alemany López

Fdo.: D/Da Ma Cruz Calvete Modrego



HOJA DE FIRMA DEL CONTRATO PROGRAMA DE CENTRO

El Director General de Coordinación de la Asistencia Sanitaria del Servicio Madrileño de Salud, D. Antonio Alemany López, y el Director/a del centro de salud Los Fresnos, en representación de los profesionales del mismo y en el marco de las líneas estratégicas de la Consejería de Sanidad para Atención Primaria, acuerdan el presente contrato programa para el año 2018, que representa la contribución a la mejora que cada centro realiza al conjunto de objetivos de la organización.

En Alcalá de Henares, a 18 de mayo de 2018

DIRECTOR GENERAL DE COORDINACIÓN DE LA ASISTENCIA SANITARIA

DIRECTOR/A DEL CENTRO DE SALUD

Fdo.: D. Antonio Alemany López

Fdo.: D/Dª Mª Cruz Calvete Modrego